
Furnizare carne de pasare

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL MANGALIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 19-06-2019●

Data aparitiei: 27-06-2019●

 Domenii
-------------------

Carne de pasare (CPV: 15112000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1017764]

Furnizare carne de pasare

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1008248 / 17-01-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL MANGALIA
CIF: 4515255, Adresa: Strada: Sos Constantei , nr. 13, Constanta, Mangalia, Romania, 905500, Email:
investitii@primaria.mangalia.ro, Telefon: +40 241751060, Fax: +40 241755606, Persoana contact:
CALIN DIDI GEORGE, Punct(e) de contact: CALIN DIDI GEORGE, In atentia: CALIN DIDI GEORGE, URL:
www.mangalia.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare carne de pasare

Cod CPV:
15112000-6 - Carne de pasare (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Furnizare Carne pasăre : lot 1- pui grill congelat cal I,
lot 2 - pulpe pui congelate fără spată,
lot 3- piept pui cu os congelat, piept pui fără os congelat

Contractele ce urmează să fie atribuite au ca obiect furnizare de carne de pasăre pentru Cre?a nr.3,
Căminul de Bătrâni ?i Cantina Socială aflate în administrarea Municipiului Mangalia.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
41169 / 19-06-2019

Denumire Contract:
Contract subsecvent de furnizare carne de pasare lot 3 piept pui cu os/ fara os congelat

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Numar / Data:
41131 / 19-06-2019

Denumire Contract:
Contract subsecvent de furnizare carne de pasare lot 2 pulpe pui congelate fara spata

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

Numar / Data:
41100 / 19-06-2019

Denumire Contract:



Contract subsecvent de furnizare carne de pasare lot 1 pui grill congelat

Valoare Contract: RON

Ofertanti Castigatori:

MATRA S.R.L. - CIF: RO 6287579, Adresa: Strada B-DUL MUNCII, Nr. 11, Olt, Scornicesti, Romania,
Email: matra@rdslink.ro, Telefon: +40 249460153

(LicitatiaPublica.ro)


